

Calu Holding ApS

Godthåbsvej 50, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 31 78 49 72

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2018.

Ulrik Starcke Falkenstrøm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Calu Holding ApS Godthåbsvej 50 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 31 78 49 72
	Stiftet: 6. november 2008
	Hjemsted: Svenstrup J
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Ulrik Starcke Falkenstrøm, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	Fairway Network ApS, Aalborg Skarsholt Trading ApS, Aalborg Falkenstrøm Ejendomme ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 32 t.kr. mod 47 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 338 t.kr. mod 111 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	32.038	46.981
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	414.298	99.952
Andre finansielle indtægter	18.477	12.651
1 Øvrige finansielle omkostninger	-125.441	-45.246
Resultat før skat	339.372	114.338
Skat af årets resultat	-1.562	-3.168
Årets resultat	337.810	111.170
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-86.811	86.811
Udbytte for regnskabsåret	105.800	0
Overføres til overført resultat	318.821	24.359
Disponeret i alt	337.810	111.170

Balance 30. september

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	648.228	211.811
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>648.228</u>	<u>211.811</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>648.228</u>	<u>211.811</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.202	12.659
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	576.420	89.758
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.110
Andre tilgodehavender	28.872	27.472
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	62.775	57.075
Tilgodehavender i alt	<u>681.269</u>	<u>189.074</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	121.956	58.465
Værdipapirer i alt	<u>121.956</u>	<u>58.465</u>
Likvide beholdninger	16	608
Omsætningsaktiver i alt	<u>803.241</u>	<u>248.147</u>
Aktiver i alt	<u>1.451.469</u>	<u>459.958</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	86.811
6 Overført resultat	392.722	73.901
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	0
Egenkapital i alt	<u>623.522</u>	<u>285.712</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	6.770	7.483
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	11.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	791.131	155.513
Selskabsskat	18.046	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>827.947</u>	<u>174.246</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>827.947</u>	<u>174.246</u>
Passiver i alt	<u>1.451.469</u>	<u>459.958</u>

8 Eventualposter

Noter

	2016/17	2015/16
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.400	3.500
Andre finansielle omkostninger	112.041	41.746
	125.441	45.246
	30/9 2017	30/9 2016
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2016	175.000	175.000
Tilgang i årets løb	50.000	0
Kostpris 30. september 2017	225.000	175.000
Opskrivninger 1. oktober 2016	8.930	-91.022
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	414.298	99.952
Opskrivninger 30. september 2017	423.228	8.930
Modregnet i tilgodehavender	0	27.881
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	27.881
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	648.228	211.811
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Fairway Network ApS	Aalborg	100 %
Skarsholt Trading ApS	Aalborg	100 %
Falkenstrøm Ejendomme ApS	Aalborg	100 %
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Kategori	Rentefod	Løbetid
	Restløbetid	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret
Direktion	10,2%	1
	1	0
		Tilgodehavende i alt 30. september 2017
		62.775
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2016	86.811	0
Resultatandel	<u>-86.811</u>	<u>86.811</u>
	<u>0</u>	<u>86.811</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	73.901	49.542
Årets overførte overskud eller underskud	<u>318.821</u>	<u>24.359</u>
	<u>392.722</u>	<u>73.901</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>0</u>
	<u>105.800</u>	<u>0</u>

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.